

News Release

株式会社エムティーアイ

2010年8月3日

CD 未発売曲着うたフル®・着うた®・レアな着ボイス・待受 Flash®など "クォン·サンウ"バースデーイベント記念の貴重なアイテムを『music.jp®』で先行配信!

株式会社エムティーアイが運営する携帯総合着信音サイト『music.jp®取り放題』は、人気韓流スター"クォン・サン ウ"のバースデーイベント開催にあたり、貴重なオリジナルアイテムを、8月4日(水)より、先行配信します。

CD 未発売楽曲の「着うたフル®・着うた®」や、今回特別に録音された「オリジナル着信ボイス」など、ファンにはたま らない数々のレアなアイテムは当サイトで手に入れることができます。

今後も当サイトでは、クォン・サンウを始めとする日本でも人気の韓流アイテムを充実させることで、韓流ファンの要 望に応えていきます。

この時期だけのファンには嬉しい数々のレアアイテムを「music.jp®」で先行配信!

8月5日(木)の"クォン・サンウ"誕生日に合わせ、日本では「Mr. Tears Kwon Sang woo ファンミーティング 2010 ~キミとBirthday」のイベントが、誕生日当日を含めた4日間、東京(渋谷C.C.Lemonホール)と神戸(神戸国際会館 こ(さいホール)で開催されます。

本イベント当日から、彼の CD 未発売の楽曲や、この日のために収録した着信ボイスの配信や待受 Flash $^{(8)}$ 、ファン の宝物となるスペシャルアイテムを、当サイトで配信します。

CD 未発売楽曲「Missing」「Tears for Love」2 曲の「着うたフル®/着うた®」 を先行配信!

〔配信開始日:8月4日〕

「電話が鳴っています。」「You got mail!」など、彼の生声「着信ポイス」

今回のイベントのために特別に収録された「着信ボイス」です。

[配信開始:8月4日~順次]

昼と夜で違う表情を見せるクォン・サンウの限定「待受け Flash®」の先行配信!

今回のイベントにあわせた限定待受け Flash®も先行配信。

〔配信開始:8月4日~順次〕



~さらに、会場限定・ファンクラブ会員限定無料アイテムも配信。 当日の盛り上がり必至の激レアアイテム! ~

待受け画像:イベント開催日毎に異なる会場限定配信の特別品

〔配信開始:8月4日、5日、10日、11日〕

本人メッセージ・イベントレポート:ファンクラブ会員限定コンテンツの特別配信

[配信開始:8月12日~順次]

月額有料会員登録の上、付与されるコインを利用し、1アイテム 10~50 コイン(100~500 円相当)で、ダウンロードできます。 (取り放題は着信メロディのみとなります。)

現在、当サイトに入会すると、毎月 30 コイン×3 か月分、計 90 コインを無料でプレゼントしています。

「music.jp®取り放題」 サイト概要



music.jp [®] 取り放題
最新ヒット~人気曲まで高音質の着メロが取り放題の総合着信音サイト。
芸人着信ボイスなどのユニーク企画や着うた®・着うたフル®も配信中。
月額 315 円(税込)
i モード : メニューリスト 【動画/音楽】 着信メロディ/カラオケ
J-POP
EZweb : カテゴリ(メニューリスト) 【音楽·着信】着信メロディ・カラ
オケ・ボイス J-POP
Yahoo!ケータイ : メニューリスト 着うた・着信メロディ 着信メロ
ディ J-POP・インディーズ
0.000 (1904) MCGD (1906)
1627.1532.25
回题等系
http://melo.music.jp/pc1/

[「]着うたフル®」「着うた®」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標または商標です。

報道関係の方からのお問い合わせ先

株式会社エムティーアイ 広報室

TEL: 03-5333-6323 FAX: 03-3320-0189

E-mail: mtipr@mti.co.jp URL: http://www.mti.co.jp

一般のお客様からのお問い合わせ先

株式会社エムティーアイ コンタクトセンター

TEL:03-5333-6499 E-mail: mobile_info@mti.co.jp

[「]i モード」「iMenu」は、株式会社 NTT ドコモの登録商標です。

[「]EZweb」は、KDDI 株式会社の登録商標または商標です。 「Yahoo!」は、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。